
 
 

UCHWAŁA NR LXX/589/2022 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie nazwania ulicy w mieście Jaśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy przebiegającej po działce ewid. nr 233, będącej własnością Miasta Jasła, położonej w Jaśle, 
obręb ewidencyjny Nr 3 - Błonie nadaje się nazwę Antoniego Bogdanowicza. 

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Henryk Rak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 4030



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4030


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-08T13:29:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




